

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č.1)

Zakázka: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové – stavební práce

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz, +420 495 817 453

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě dotazu dodavatele, toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotazy č. 1 – 8, ze dne 21.4.:

1. V podrobné tabulce truhlářských výrobků jsou uvedeny 2 ks dveří T 04, v souhrnné tabulce výrobků a ve výkazu výměr je pouze 1ks. Co je správně?

Odpověď: Správně je 1 ks.

2. V podrobné tabulce truhlářských výrobků je jako první výrobek stávající požární dveře (asi má být správně označeno T00 stejně jako v souhrnné tabulce výrobků). Pod kterou položkou ve výkazu výměr máme ocenit „prověření, kontrolu a opravu“? Nebo se bude realizovat výměna?

Odpověď: Dodavatel ocení "prověření, kontrola, oprava " pro 7 kusů jako samostatnou položku – tato byla doplněna do upraveného položkového rozpočtu.

3. Pod kterou položkou najdu ve výkazu výměr výrobek AL11 hliníkové požární okno (není ani v tabulce hliníkových výrobků, vyskytuje se pouze v souhrnné tabulce výrobků)?

Odpověď: Bylo doplněno.

4. Pod kterou položkou najdu ve výkazu výměr výrobek Z01 kovové vstupní dveře?

Odpověď: Bylo doplněno.

5. Je správně, že pol.č.130 (D+M upevňovacího materiálu....) v oddíle „stavební úpravy“ má nulové množství?

Odpověď: Ano, položka je započtena v oddíle VZD

6. Najdu v nějaké tabulce nebo výkresu bližší popis k položkám č.123-125 z oddílu „Stavební úpravy“? Vztahují se pol.č.223 a 124 k výrobku 53? Pol.č.125 by se pak asi měla vztahovat k výrobkům 51,52,54,55.... Celkem by pak tedy mělo být 7ks, ve výkazu jsou ale jen 4ks.

Odpověď: Pol 123+124 se vztahují k výrobku 53, pol 125 k výrobku 52,54,55 tj celkem 4kusy, dveře výrobku 51 jsou stávající

7. Proč v pol.č.118 (D+M prosklené stěny....) z oddílu „Stavební úpravy“ není zahrnut výrobek 53? Ve které položce je zahrnut?

Odpověď: V položkách 123+124 - viz bod 6)

8. Výrobky č.51-55 zahrnují i zděné parapety, nadpraží z SDK, případně vybourání stropu a prosklení. Ve kterých položkách je toto zahrnuto?

Odpověď: V položkách 24, 81

Dotazy č. 9 – 10, ze dne 24.4.:

9. Pod kterou položkou ve výkazu výměr najdu záchytný systém?

Odpověď: Záchytný systém byl doplněn do položkového rozpočtu pod položkou č. 167.

10. Lze použít jiný systém MaR než je uveden v PD?

Odpověď: Ano, za předpokladu dodržení parametrů daných projektovou dokumentací lze v souladu s ust. §89 odst.6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek použít rovnocenné řešení vždy.

Dotazy č. 11 – 13, ze dne 27.4.:

11. Může být pásový světlík PL22 zasklen polykarbonátem při splnění požadovaného Uw?

Odpověď: Je třeba dodržet PD - neprůhledné izolační dvojsklo.

12. V projektové dokumentaci je uveden výkres záchytného systému. Ve výkazu výměr jsme ho však nenašli. Žádáme o doplnění ve výkazu výměr.

Odpověď: Viz odpověď na dotaz č. 9 - do výkazu výměr doplněn pod položkou č. 167.

13. Ve výkrese 1NP je uveden prvek T31. V půdoryse je celkem 8 kabin. Dle půdorysu stávajícího stavu by mělo být zachováno 6 kabin. Trvá zadavatel na realizaci pouze jedné dvou kabiny? Prosíme tedy tímto o doplnění, jaký materiál je použit na stávajících kabinách, abychom mohli dodržet stávající standard?

Odpověď: 6 kabin zůstane zachováno (kabiny z desek HPL, nově opraveno), výrobek T31 jsou 2 kabiny, platí PD.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s dotazy č. 1 – 8 dne 21.4.2017, s dotazy č. 9 – 10 dne 24.4.. S ohledem na povahu dotazů a časovou náročnost zpracování odpovědí nebylo možné uveřejnit vysvětlení ve lhůtě předpokládané § 98 odst. 3 zákona. Z tohoto důvodu zadavatel postupuje v souladu s § 98 odst. 4 zákona a prodlužuje lhůtu o nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění tohoto vysvětlení 3 pracovní dny.

Následující položky byly doplněné do výkazu výměr:

pol. 167 - záchytný systém

pol. 168 - okno AL11

pol. 169 - dveře Z01

pol. 170 - dveře T00.

Zároveň je přiložen výpis s výrobkem AL11.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. **Nová lhůta pro podání nabídek končí 31. 5. 2017 v 10:00 hodin.**

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové).

Příloha:

Položkový rozpočet vč. výkazu výměr

Výpis s výrobkem AL11

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové 28. 4. 2017

JUDr. Jana Blezzardová

na základě pověření